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Øer = 30,88 m
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Poste d'injection
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Unité

d'épuration

de biogaz

8.1

6.1

2.2

145.19

Local de distibution

de chauffage

1
%

1
%

RS 142,17

1.1

1.3

1.3

Cuves de liquides

3.3

Mât 4G

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

3.2

3.3

3.4

4.2

4.2

4.3

2.1

2.2

4.3

5.1

5.2

6.1

8.1

Piquage de reprise de biogaz:  PVC-U / DA 160 x 7,7 / PN 10

Piquage de reprise de biogaz:  PVC-U / DA 200 x 7,7 / PN 10

Surverses de biogaz:  PVC-U / DA 250 x 9,6 / PN 10

Conduite de biogaz:  PVC-U / DA 160 x 7,7 / PN 10

Conduite de biogaz:  PVC-U / DA 200 x 7,7 / PN 10

Conduite de biométhane: Inox 304L / DN 50 / DA 60,3 / PN 16

ou PE-HD 80 / DN50 / PN 10

Recirculation du biogaz non-conforme:  Inox 304L / DN 50 / DA 60,3 / PN 16

ou PE-HD 80 / DN50 / PN 10

Conduite de substrat: PVC-U / DA 110 x 5,3 / PN 10

Conduite de substrat: PVC-U / DA 160 x 7,7 / PN 10

Conduite de substrat: PVC-U / DA 200 x 7,7 / PN 10

Conduite de fluide caloporteur (départ): Fourreau DA 125 / Conduite de fluide DA 50 x 4,6

Conduite de fluide caloporteur (retour): Fourreau DA 125 / Conduite de fluide DA 50 x 4,6

Conduite de fluide caloporteur (départ): Fourreau DA 160 / Conduite de fluide DA 75 x 6,9

Conduite de condensat: PE 80 / DA 32 x 1,8 / SDR 17,6

Conduite de condensat: PVC-U / DA 63 x 3,0 / PN 10

Conduite de fluide caloporteur (retour): Fourreau DA 160 / Conduite de fluide DA 75 x 6,9

Conduite de jus d'ensilage: PVC-U / DA 160 x 7,7 / PN 10

Conduite de jus d'ensilage: PVC-U / DA 110 x 5,3 (Prestations à la charge du client)

Conduite d'air comprimé: Polyamid / DA 20 x 1,9 / PN 10

Conduite d'eau: PE 80 / DA 20 x 1,9 / SDR 11

Vanne d'isolement à guillotine

Légende

Øic = diamètre intérieur cuve

Øer = diamètre extérieur radier

hp = hauteur paroi

4.1

4.1

Conduite de fluide caloporteur (départ): Fourreau DA 125 / Conduite de fluide DA 40 x 3,7

Conduite de fluide caloporteur (retour): Fourreau DA 125 / Conduite de fluide DA 40 x 3,7

Remarques:

Il est interdit d'utiliser des coudes à 90° sur les canalisations de substrat. Les coudes à utiliser lors du

montage doivent avoir un rayon de courbure minimal de r=5xd être des segments de 30 ou 45°.

142,92

hauteur planifiée

LI

Ventilateur de bâche

Purge de bâche

Niveau de gaz cuve

File d'eauRS

2.2

HZI BioMethan GmbH, Ludwig- Elsbett- Straße 1, 27404 Zeven

Tel.: +49 (0)42 81 / 98 76 0  -  Fax: +49 (0)42 81 / 98 76 100

Maître d'Ouvrage Site

Nr. Projet

Format

Échelle

Projet

Plan Dessin

Feuille

Maître d'Ouvrage

Maître d'Oeuvre

Date

Date

Signature

Signature

Ce plan est la propriété de la société Hitachi Zosen Inova BioMethan GmbH.

Il ne peut être reproduit, communiqué ou utilisé sans son autorisation.

SAS BLB Gaz

1 Rue du Plateau de Breuil

02200 Saconin- et- Breuil 02200 Saconin- et- Breuil

Plan d'exécution

P130000022

Unité de méthanisation Saconin

Tracé des canalisations

1.3

1/2

1:125

A0

Modifications

Révision Date Vérif. Modifications

0.0 18.09.2017 Osti

Erstellung Rohrleitungsplan

0.1 27.09.2017 Osti

BGAA Betonplatte angepasst, Abtankplatz gelöscht, Schachtfutter

Position angepasst

0.2 05.10.2017 Osti

Lagunenleitung geändert, Dreiwegearmatur hinzugefügt

0.3 12.10.2017 Osti

Lagunenleitung geändert, zweites Blatt RLP hinzugefügt

0.4 18.10.2017 Osti

Lagunenleitung geändert, BGAA Draufsicht aktualisiert, Legende: 1.6

und 1.7 angepasst

0.5 23.10.2017 Osti

Rohrsohlen angepasst, Leitung gelöscht

0.6 03.11.2017 Osti

Höhen Premixplatte angepasst, Absperrschieber Biogasentnahme

gelöscht, Betonplatte BGAA angepasst, Schraffuren Betonplatten

hinzugefügt, Einspeiseanlage verschoben

0.7 22.11.2017 Osti

Rohrsohlen angepasst, Gefällepfeile ergänzt, Rohrleitungsbezeichnung

hinzugefügt, BGAA aktualisiert, Flüssigkeitsbehälter und Leitungen

ergänzt

0.8 08.12.2017 Osti

4G Mast hinzugefügt, BGEA verschoben und Leitungen angepasst

0.9 19.12.2017 Osti

Heizkessel und Rohrleitungen angepasst

0.10 09.01.2017 Osti

Rohleitungsbezeichnung 1.6 und 1.7: PN 10 in PN 16 geändert

N


